
    HANDLING - DOCS
    CUSTOMS CLEARANCE
    PNS
    PICK UP & DELIVERY
    PROFIT           

Hoja: 1 CR-42604

FACTURA 23025163

    AIR RATE   

STARLIGHT AIRLINES FOR CARGO 
LIMITED LLC.
Erbil, Dream City Villa # 1176
ERBIL / IRAQ 

NIF: 
16-05-23
AVE 230484/01

REMITENTE....: BAC VALVES S.A                       S/REF.: INV 23000287
DESTINATARIO.: TAQA ATRUSH BV                PTO.DESTINO : ERBIL             

BULTOS: 1      P.BRUTO: 55       P.FACT: 55       VOLUMEN (M3): ,15       

MERCANCIA : VALVES HSC 8481808190                             REF.VUELO : EBL/QR0450 15.05.23  157-62951486    F.SALIDA : 10-05-23
CONDICION : EXW FIGUERES               VINCULACIONES :                                    

     Operacion no sujeta a IVA en base al articulo 69 de la ley 37/1992, de 28 de diciembre, del IVA

250,25
63,85
45,00
40,00
48,00
15,00

462,10

SERVICIOS 30 DIAS SUPLIDOS PROV DE FONDOS
BANKINTER S.A.                          
C/ PINTOR SOROLLA, 24 46002 VALENCIA - Spain 
IBAN:ES7901289462560550046952           
Acc #: 0128 9462 5605 5004 6952         
SWIFT (BIC): BKBKESMMXXX                

16-06-23       462,10
            
            

462,10Total USD


